様式第１号（第６条関係）

笠間市制服等購入助成金交付申請書兼請求書

年 月 日

あて先 笠間市教育委員会教育長

  〒 -

申請者（保護者） 住 所 笠間市

ふりがな

氏 名（在学する学校に登録している口座名義人）

電話番号（日中連絡が可能な連絡先）

笠間市制服等購入助成金交付要綱第６条の規定により、助成金の交付につい

て申請します。なお、交付決定があった場合は、交付決定された助成金を下記の

口座に振り込んでいただきますよう請求します。

記

１．申請内容

申請No：
２．振込先口座

①笠間市立小・義務教育学校に在学する場合

□ 在学する学校に登録している口座（学費引き落とし口座）への振り込

みを希望します。また、在学する学校から笠間市教育委員会へ口座情

報を提供することに同意します。

ふりがな 生年月日

児童氏名
平成

年 月 日生

学校名・学年 学校 学年

入学する中学校名 立 学校

助成金申請額 円

②笠間市立小・義務教育学校以外の学校に在学する場合

※口座名義は「申請者」と同一の名義であること。

※口座名義が異なる口座への振り込みとなる場合は、別紙「委任状」を提

出すること。

【添付書類】

申請にあたっては、次の書類を必ず添付すること。なお、画像データを印刷し

た物も可とする。

（１）振込口座の写し

キャッシュカード、又は通帳の見開き部分の写しなど「金融機関名及

びコード」「支店名及びコード」「預金の種類」「口座番号」「口座名義」

が分かるもの。

金融機関名
銀行・金庫

組合・農協

本・支店

名

 本店・支店

出張所

金融機関

コード

支店

コード

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義人

ふりがな

氏 名

別紙

委 任 状

代理人

住所

氏名

私は上記の者を代理人として、笠間市制服等購入助成金を受領することを委

任します。

令和 年 月 日

申請者

住所

氏名